
Локација: Скопје, Драчево

ВРАБОТУВА

ВО ПОТРАГА СМЕ ПО ОПЕРАТОР ЗА 
ПРИПРЕМА ВО ПРОИЗВОДСТВО НА СОК
СОКО е компанија со 30-годишна традиција во производство на овошни сокови, со глобално присуство во повеќе од 70 земји, 
на 6 континенти. Со тим од 140 посветени вработени, континуирано растеме и ги унапредуваме нашите производствени 
капацитети, стремејќи се кон иновации и производство на висококвалитетни производи.

ПОТРЕБНИ
КВАЛИФИКАЦИИ:

ОДГОВОРНОСТИ:

• Работа во 3 смени,

• Работа на автоматизирани машини,

• Следење на квалитет на производи

• Завршено средно образование,

• Претходно работно искуство во производство ќе се смета за 
предност,

• Способност за тимска работа, одговорност, иницијативност, 
ефикасност и ефективност

• Безбедно работно опкружување
• Месечен бонус за успешно работење
• Годишен регрес
• Конкурентна плата
• Работа на нови современи автоматизирани производни 

линии
• Подарок за роденден

ШТО НУДИМЕ: Доколку сте заинтересирани, 
доставете кратка биографија на 
hr@soko.com.mk, со назнака 
"ОПЕРАТОР ЗА ПРИПРЕМА".
Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на разговор.
Во согласност со законот за заштита на лични податоци, со 
самото аплицирање вие се согласувате вашите подтоци да се 
користат и чуваат во нашата база на кандидати во период од 12 
месеци.


